Российская Федерация
                                                  Республика Хакасия
                                   Глава  муниципального образования
                                                  Таштыпский район

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «28»  01  2009г.                         с.Таштып                                                          №21

Об утверждении административного
регламента подготовки и выдачи разре-
шений на строительство и на ввод
объектов капитального строительства
в эксплуатацию на межселенной
территории муниципального образования
Таштыпский район

     Рассмотрев представленные материалы:  административный регламент подготовки
и выдачи разрешений на строительство и на ввод объектов капитального
строительства в эксплуатацию на межселенной территории муниципального
образования Таштыпский район,  руководствуясь ст.51, ст.55 Градостроительного
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ; Постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.11.2005г. №698, приказом
Минрегионразвития Российской Федерации от 19.10.2006г. №121, приказом
Минрегионразвития Российской Федерации от 19.10.2006г. №121 ; Законом
Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»; п.3 ч.1 ст.29; п.2 ст.42 Устава
муниципального образования Таштыпский район ; п о с т а н о в л я ю:

       1.Утвердить административный регламент подготовки и выдачи разрешений на
строительство и на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию на
межселенной территории муниципального образования Таштыпский район,
прилагается.

       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Г.Н.Медведева.

 Главы муниципального образования                                                             В.И.Шулбаев

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com